Fundação Carlos Joffre do Amaral – FCJ
Prefeitura do Município de Lages/SC

Secretaria Municipal de Educação – Lages/SC

Processo Seletivo – Edital 001/2014

RESULTADO DOS RECURSOS PARA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação de

Lages - SC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos de

impugnação do edital 001/2014.

NOME REFERENTE Á RESULTADO

ANDRESSA SOARES LÜTZ
PONTUAÇÃO DO

PNAIC
DEFERIDO

MARILZA GOBETTI
PONTUAÇÃO DO

PNAIC
DEFERIDO

SIMPROEL – Sindicato Municipal dos Profissionais em
 Educação de Lages

PONTUAÇÃO DO

PNAIC

E CURSOS EM GERAL

DEFERIDO

                                         Lages, 07 de outubro de 2014.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo.